
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від     14     лютого  2014 р.                № 66

м. Знам`янка

Про припинення діяльності
громадського формування
«Щит»

               Розглянувши заяву керівника громадського формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону «Щит» та відповідні документи щодо припинення  діяльності 
спеціального загону добровільної дружини (далі ДНД), шляхом саморозпуску.
              Враховуючи викладене, керуючись ст. 8 Закону України “Про участь громадян в 
охороні  громадського  порядку і державного  кордону ”,  та  ст.  38   Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

 Припинити  діяльність громадського  формування з  охорони громадського  порядку 
«Щит», шляхом саморозпуску.

                      Міський голова        І.Крижановський


	Виконавчий комітет
	Рішення
	від     14     лютого  2014 р.               		 			№ 66
	Про припинення діяльності



